TpyOouubiH Unba Muxannosuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/23-3115

01/23-3116

01/23-3119

02/23-3121

02/23-3123

03/23-3124

03/23-3129

03/23-3129/1

03/23-3131

03/23-3132

03/23-3133

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

AO "AreHTCTBO lMpsAAMBIX
NHBecTnumn"

AO "AreHTcTBO MpAaMbIX
NHBecTuymn"

AO "AreHTCTBO lMpsAMBIX
NHBecTnuUmnn"

AO "AreHTCTBO lMpsAAMBIX
NHBecTuymn"

AO "AreHTCTBO lMpsAMBIX
NHBecTnumnn"

AO "AreHTCTBO lMpsAAMBIX
NHBecTuymn"

AO "AreHTCTBO lMpsAMBbIX
NHBecTnUMN"

AO "AreHTCTBO lMpAMbIX
NHBecTuymin"

AO "AreHTCTBO lMpsiMbIX
NHBecTnUMN"

AO "AreHTCTBO lMpaAMbIX
NHBecTuymn"

AO "AreHTcTBO pAMbIX
NHBecTnumin"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

16.01.2023

18.01.2023

20.01.2023

14.03.2023

27.02.2023

01.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

17.03.2023

16.03.2023

16.03.2023

CBepeHun

TpybuupbiH nbs Muxannosuy

008882

31.01.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBnxunmoe
MMYLLLECTBO

Osvxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxnmoe
MMyLLEeCTBO

Oeuxumoe
MMYLLLECTBO

OBrxnmoe
MMyLLEeCTBO

Oeuxumoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBuxumoe
MMYLLLECTBO

OBmxumoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa



	Трубицын Илья Михайлович

