

Трубицын Илья Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Трубицын Илья Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		008882			
Дата включения в реестр членов РОО		31.01.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/23-3115	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	16.01.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01/23-3116	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	18.01.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/23-3119	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	20.01.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/23-3121	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	14.03.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/23-3123	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	27.02.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
03/23-3124	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	01.03.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
03/23-3129	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	13.03.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
03/23-3129/1	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	13.03.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
03/23-3131	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	17.03.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
03/23-3132	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	16.03.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
03/23-3133	АО "Агентство Прямых Инвестиций"	16.03.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества